
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 59/2017 
 
Espécie: Contrato no 59/2017, firmado em 02/02/2016; Objeto: LOCAÇÃO DE 02 (DUAS) 
SALAS COMERCIAIS NO PRÉDIO COMERCIAL LOCALIZADO NA RUA NASSIN AGEL, 
510, CENTRO, NA CIDADE DE CATALÃO-GO, REGISTRADO NA  MATRÍCULA R. 6-19.795, 
ÁS FLS.199 DO LIVRO 2-BP DA SRI LOCAL; Amparo: DISPENSA 00014/2017; Processo: 
2017001258; Vigência: 02/02/17 a 30/12/17; Cobertura Orçamentária: 
01.3023.04.124.4011.4184-339036; Valor: R$ 13.101,00; Signatários: pelo Contratante: 
Nelson  Martins Fayad e, pelo Contratado: HAMLET LEVY VAZ REGO. 

 


